
 



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Fitokimia (A) 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  A/Selasa, 08.00-09.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  30-Mei-2023 08.00 09.40 Pengertian terpen, penggolongan   

2. 6-Juni-2023 08.00 09.40 Monoterpen dan seskuitepen, ciri 
fisik dan kimia, golongan, struktur 

  

 3. 13-Juni-2023 08.00 09.40 Diterpen, tritepen dan politerpen, 
sifat fisik dan kimia, golongan, 
struktur 

  

4. 20-Juni-2023 08.00 09.40 Tanin: Ciri, sifat fisik kimia dan 
kimia, contoh dan golongan tanin 

  

5. 27-Juni-2023 08.00 09.40 Asam fenolat, kumarin, lignin-
lignan 

  

6. 4-Juli-2023 08.00 09.40 Presentasi; Asam fenolat, kuinon   

7. 11-Juli-2023 08.00 09.40 Presentasi; Lignin-lignan   

8. 25-Juli-2023 08.00 09.40 UAS   

 
 
Jakarta, Juli 2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
      

 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

  Kepala Program Studi 
 
 

 

 

 



MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah V V V V V X X V 6

2 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti V V V V V V V V 8

3 20330016 Syalia Wardatul Ummah V V V V X V V V 7

4 20330017 Adhisty Lupitasari V V V V V V V V 8

5 2033001 Ovi Anjelia Sari V V V V V V V V 8

6 20330023 Tazkia Audita V V V V V X V V 7

7 20330024 Rizka Munzilah V V V V V V V V 8

8 20330028 fatimatuzzahra V V V V V V V V 8

9 20330029 Ghina Utari V V V V V V V V 8

10 20330041 Muhammad Avin Prakarsa V V V V V V V V 8

11 20330042 Chetryn Simatupang V V V V V V V V 8

12 20330045 Mutiara Rahayu V V V V V V V V 8

13 20330054 Rozanah Oktapianti V V V V V V V V 8

14 20330060 Eti Sartika V V V V V V X V 7

15 20330072 Fitri Ramadhani V V V V V V V V 8

16 20330075 Septiana seicilia V V V V V V V V 8

17 20330076 khikma Zulaikah V V V V V V X V 7

18 20330077 Sarah Aulia Noorajmani V V V V V V V V 8

19 20330089 Yola Dwi Pratiwi V X V V V V V V 7

20 20330092 Siti Rusmiyati V V V V V V V V 8

21 20330095 Nurkhikmah Juliyanti V X V V X X V V 5

22 21330705 Achmad firdaus V V V V V V V V 8

23 21330708 Morani Fauziah V V V V V V V V 8

24 21330720 Nindya Rahmasari putri V V V V V V V V 8

25 21330739 Rizqi Puspa Diana V V V V V V V V 8

26 21330747 Surya Yusuf V V V V X X V V 6

27 21330749 Hasri Kurnia Afajar V V V V V V V V 8

28 21330756 Azkiya Fikriyyah V V V V V V V V 8

29 21330762 Preisilia Rogahang V V V V V V V V 8

30 22330501 Alifia Rifka Annisa V V V V V V V V 8

31 22330703 Muhammad Sukri Hasibuan V V V V V V V V 8

32 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti V V V V V V V V 8

33 22330711 Liza Edyfa V V V V V V V V 8

Total

ABSENSI  PERKULIAHAN MATAKULIAH FITOKIMIA A GENAP 2021-2022

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA

FITOKIMIA A

GENAP / 2022 - 2023

A

1.Dr. Dra. Subaryanti, M.Si., Apt 2.Ika Maruya Kusuma SP. M.Si



34 22330712 Vicky Adista V V V V V V V V 8

35 22330714 Elsa Febriana Wahyuni V V V V V V V V 8

36 22330718 Nur Azmi Adriyati V V V V V V X V 8

37 22330719 Annisa Auliyah Pratiwi V V V V V V V V 8

38 22330736 Siska Rahma Dewi V V V V V V V V 8

39 22330739 Abidah Wafa Qonita V V V V V V V V 8

40 22330756 Nurul hidayati pane V V V V V V V V 8

DOSEN PENGAMPU DOSEN PENGAJAR

Dr. Dra. Subaryanti., M.Si., Apt Ika Maruya Kusuma., M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Fitokimia 2

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 1/2

19330093 Aliya Nur Syafa Utami1 00 043 5 00

20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah2 69.05 B0 7686 56 6180

20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti3 67 B-0 75100 50 5480

20330016 Syalia Wardatul Ummah4 62.6 C+0 7493 38 5280

20330017 Adhisty Lupitasari5 62.8 C+0 74100 38 5080

20330021 Ovi Anjelia Sari6 69.9 B0 72100 70 4880

20330023 Tazkia Audita Armani7 69.1 B0 7493 52 6480

20330024 Rizka Munzilah8 69.9 B0 72100 56 6280

20330028 Fatimatuzzahra9 68.35 B0 73100 42 6980

20330029 Ghinna Utari10 65.35 B-0 73100 26 7380

20330041 Muhammad Avin Prakarsa11 68.6 B0 73100 54 5880

20330042 Chetryn Simatupang12 81.8 A0 74100 86 7880

20330045 Mutiara Rahayu13 75.1 A-0 73100 78 6080

20330054 Rozanah Oktapianti14 75.9 A-0 72100 74 6880

20330060 Eti Sertika15 76.45 A-0 7293 76 7180

20330072 Fitri Ramadhani16 66.85 B-0 73100 42 6380

20330075 Septiana Seicilia17 75.5 A-0 75100 60 7880

20330076 Khikma Zulaikha18 64.7 C+0 7293 36 6480

20330077 Sarah Aulia Noorajmani19 66.85 B-0 78100 34 6780

20330089 Yola Dwi Pratiwi20 67.35 B-0 7493 48 6180

20330092 Siti Rusmiati21 71.25 B0 75100 54 6780

20330095 Nurhikmah Juliyanti22 65.25 B-0 7379 42 6580

21330705 Achmad Firdaus23 75.15 A-0 72100 62 7780

21330708 Morani Fauziyah24 82.65 A0 77100 90 7580

21330720 Nindya Rahmasari Putri25 83.5 A0 75100 86 8480

Security ID afdafef29a1f53a3970df1abc88f3941

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

15

4

7

07

3

0

0

0

0

Jakarta,10 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Fitokimia 2

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

25% 0% 20%25%10% 20%

Hal. 2/2

21330739 Rizqi Puspa Diyana26 76.5 A-0 75100 68 7480

21330747 Surya Yusuf Bhaktiyono27 72.2 B+0 7386 70 6280

21330749 Hasri Kurnia Afajar28 73.75 B+0 75100 62 6980

21330756 Azkiya Fikriyyah29 82.1 A0 73100 84 8280

21330762 Preisilia Rogahang30 75.05 A-0 74100 74 6380

22330501 Alifia Rifka Annisa31 79.75 A-0 75100 90 6580

22330703 Muhammad Sukri Hasibuan32 65.8 B-0 74100 42 5880

22330704 Amalia Nur Aini Budiarti33 77.8 A-0 74100 74 7480

22330711 Liza Edyfa34 77.5 A-0 75100 72 7480

22330712 Vickky Adistia35 76 A-0 75100 66 7480

22330714 Elsa Febriana Wahyuni36 79.3 A-0 74100 80 7480

22330718 Nur Azmi Adriyati37 78.5 A-0 75100 76 7480

22330719 Annisa Auliyah Pratiwi38 74.55 B+0 74100 66 6980

22330736 Siska Rahma Dewi39 75.55 A-0 74100 68 7180

22330739 Abidah Wafa Qonita40 74.15 B+0 77100 72 5980

22330756 Nurul Hidayati Pane41 78.8 A-0 74100 78 7480

Security ID afdafef29a1f53a3970df1abc88f3941

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

15

4

7

07

3

0

0

0

0

Jakarta,10 August 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si


